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Nazwa i1 adres jednostki sprawozdawczej:

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w

Biatymstoku
Mickiewicza 3
15-213 Bialystok

Numer identyfikacyjny REGON:

01030030300042

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA
Krajowe Biuro Wyborcze

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 .,

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Warto$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Krajowe Biuro Wyboreze Delegatura w Bialymstoku
1.2 |Siedziba jednostki Biatystok
1.3 |Adres jednostki Mickiewicza 3 15-213 Bialystok
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Zapewnienie warunkéw organizacyjno-administracyjnych,
finansowych i technicznych. zwigzanych z organizacjg i
przeprowadzaniem wybordw i referendow.
2 |Okres sprawozdawcezy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienic przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Srodki trwate uznaje sig za ulepszone. gdy suma wydatkéw na ich

ulepszenie przekracza w danym roku 10.000 zk Srodki trwale o
wartosci poczatkowej nie nizszej niz 500 zt oraz wartosci
niematerialne 1 prawne ujmuje si¢ w ewidencji ilo$ciowo-
wartosciowe]. Materialy wycenia si¢ w cenie zakupu. Odpisu
aktualizujacego naleznosci dokonuje si¢ indywidualnie dla
poszczegélnych naleznosci w oparciu o przeprowadzong analize
sytuacji poszezegdlnych dluznikéw lub poprzez zakwalilikowanie
naleznosci wymagalnej do przedziatu czasowego zalegania z
platnoscia. liczonego od dnia powstania wymagalnosci. Naleznosci
przekazane na droge postepowania sadowego lub egzekucyjnego
obejmuje si¢ odpisem aktualizujgcym w calosci. Oplacane z gory
koszty. w szczegdlnosci z tytulu skladek. optat. prenumerat.
abonamentow. ubezpieczen. czynszow i innych kosztow za okres
przekraczajgey miesige, ponoszone w wysokosei poréwnywalnej w
kazdym roku nie podlegaja rozliczeniom w czasie za pomocg
rozliczen migdzyokresowych kosztow. Ewidencja kosztow
podstawowej dziatalnosci operacyjnej prowadzona jest na kontach
zespotu 4.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne o wartosei poczatkowej przekraczajacej 10,000 zf amortyzuje
sie i umarza stopniowo metoda liniowg z zastosowaniem stawek. a w przypadku wartosci niematerialnych i
prawnych minimalnych okreséw dokonywania odpiséw amortyzacyjnych, okre$lonych w ustawie o podatku
dochodowym od o0s6b prawnych. Rozpoczgcie amortyzacji nastgpuje od nastepnego miesigca po przyjeciu do
ewidencji, a konezy si¢ nie pdzniej niz z chwilg zréwnania wartosci odpisdéw amortyzacyjnych lub
umorzeniov ych z wartoscig poczatkows lub przeznaczenia do likwidacji. sprzedazy badz stwierdzenia
niedoboru. Naliczenia umorzenia i amortyzacji dokonuje si¢ jednorazowo za okres calego roku na koniec roku.

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajgeej 10 000
zl. podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Jednorazowemu umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do ewidencji. przez spisanie w koszty, podlegaja
rowniez warto$ci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej nieprzekraczajacej 10.000 zi oraz bez wzgledu
na warto$é - meble i dywany. Srodki trwale o wartosei nizszej niz 500 zi spisuje si¢ w koszty w momencie
przyjecia ich do ewidencji.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwale 1 wartosci niematerialne i prawne nabyte w drodze zakupu lub z zakonczonej budowy $rodka
trwalego oraz $rodki trwale w budowie w wysokosci kosztow poniesionych w zwiazku z ich nabyeiem.

wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

Sktadniki majatku nabyte w drodze darowizny lub w inny nieodptatny sposob oraz ujawnione w przypadku. gdy
nie jest mozliwe ustalenie ich ceny nabycia.

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji

wlasciwego organu

Srodki trwale i wartosei niematerialne i prawne otrzymane nieodplatnie na podstawie decyzji wlasciwego
organu,

1z7
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Srodki trwale i wartodci niematerialne i prawne w przypadku ujawnienia.

nominalnej

wyceniane wg wartosci

Naleznos$ei w wysokosei wymaganej zaplaty. zobowiazania w wysokosci wymagajacej zaplaty. tacznie z
odsetkami. §rodki pieniezne. fundusze wiasne i specjalne.

zakupu

zakupione materialy
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich

Na dzien bilansowy dokonuje si¢ wyceny zapasow. stanowigcych materialy nie zuzyte do konca roku poprzez
korekte kosztow materialow o wartosé ich stanu ustalonego w drodze spisu z natury,

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

przyjety prog istotnosci

Prog istotnodei ustalono na poziomie 1% sumy bilansowej tacznego sprawozdania finansowego za rok ubiegly.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartoséci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

03]

(3)

@

5)

(6

(@)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

17:377.35

0,00

0,00

0,00

0.00

Srodki trwate

0,00

13 212.66]:

0.00

0.00

13 212,66

Grunty

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Grunty
stanowigce
wihasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
pedmiotom

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
waodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

156 570,67

0.00

13 212,66

0,00

13 212,66

Srodki
transportu

0,00

0.00

Inne $rodki
trwale

123 034,57

0.00

0.00

0.00

Srodki trwate
placoéwek

0,00

0.00

0.00

1.1 Szezegolowy zakres zmian warto§ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartodci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Lp.

Wyszcezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogolem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartoéé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8

)

(10)

(1)

(12)

(13)

28.03.2025, 10:50




Firefox

3z7

Wartosci
niematerialne
i prawne

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

17 377,35

Srodki trwale

0.00

13 881.58

0,00

0.00

13 881.58

281 936.32

Grunty

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Grunty
stanowigee
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0.00

0.00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

10 877.67

10 877.67

161 905.66

Srodki
transportu

0,00

0.00

0.00

Inne srodki
trwale

3003.91

0,00

300391

120 030.66

(88}

Srodki trwate
placdwek

0.00

0.00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnyeh (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) (19) (20) 21)
I |Wartodei 17377.35 0,00 0.00 0,00 0.00 17377.35 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 266 338.68 0,00 20 394,14 0.00 13 881,58 272851,24 16 266,56 9085.08
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
1.1.1|Grunty 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
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1.3 |Urzadzenia 148 838.92 0.00 18 363.90 0.00 10 877.67 156 325,15 10 731,75

techniczne i
maszyny
$rodki
transportu

558051

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Inne stodki 117 499,76 0.00 203024 000 300391 116 526,09 5 534.81

trwale

350457

1.2. Aktualna warto$é¢ rynkowa $rodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0.00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

4z7

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|Nie wystapily

2 |finansowe 0,00| Nie wystapily
1.4, Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 | Wartosé gruntdw 0,00|Nie wystapity

uzytkowanych wieczysdcie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie um6w najmu, dzierzawy i innych umdw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegdlnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke $rodkéw trwalych, uzywanych
na podstawic umdéw najmu, dzierzawy i innych
umaéw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty ) 0,00|Nie wystapity
2 |Budynki, lokale i 0,00{Nie wystapity

obickty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00|Nie wystapily
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00 |Nie wystapily

Inne srodki trwale

0,00

Nie wystgpily

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba poesiadanych Warto§é Dodatkowe informacje
wartosciowe papierdéw posiadanych
wartosciowych papieréow
warto§ciowych
1 [Akcje i udzialy 0.00 0,00
2 | Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 llnne 0,00 0.00
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1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigckszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec rokun obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosei krotkoterminowe 0,00 0.00 0,00(, 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanic

koncowym
Lp. Rezerwy Stan na poczgtek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postgpowania wystapity
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(Nie
wystapily
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
_~awnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie wystgpily
b |powvzej 3 do 5 lat 0,00|Nie wystapity
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie wystapity
Laczna kwota: 0,00

1.10.

Informacja o kwocie zobowiazain w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
| |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8§ [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia

wierzycieli

Nie wystapily

0,00
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2 |Udzielone gwarancje |Nie wystapily 0,00
i porgezenia
3 |lnne Nie wystapily 0.00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji ezynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych roznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywdéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznice migdzy wartoseia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztéw
13,5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
diugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostkg gwarancji i por¢ezen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|Nie wystapily
otrzymanych przez
jednostke gwarancji 1
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw picnigznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
I {Odprawy emerytalne 0,00|Nie wystapily
1 rentowe
2 [Nagrody 5 502,89|Nagroda jubileuszowa za 20 lat pracy wyplacona | pracownikowi w wysokosei 75% podstawy
jubileuszowe wymiaru,
3 |Inne 1 392,00|Swiadczenia pieniezne dla I pracownika za okulary korygujace wzrok do pracy przy komputerze
- 600 zL. okresowe badania profilaktyczne 4 pracownikow - 524 z1 i wstepne badania
profilaktyczne 1 pracownika - 148 zl. szkolenie BHP - 120 zi.
4 |Kwota razem 6 894.89
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje Nie wystapily
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgeych wartosé zapasow
Lp. Wyszcezegblnienie Kwota
| |Materialy 0,00
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2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktdre powickszyly koszt wytworzenia $rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0.00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpily incydentalnie

Lp. Wyszezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 [Przychody - o Nie wystapily 0.00
nadzwyczajne] wartosei

2 |Przychody - ktore Nie wystapily 0,00
wystgpily incvdentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystapily 0,00
wartosci

4 [Koszty - ktére wystapily  [Nie wystapily 0,00

incydentalnie

2.4, Nalezno$ei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci 7 tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wilasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegdlnicnic Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie wystapily 0.00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyngé na ocene sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki .

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej. jezeli moglyby wistotny  |[Nie wystgpily
sposob wplyngé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Renata Wysocka Marek Rybnik
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